
~- •..~

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

(Expedientes: 0012959/2010; 0013053/2010; 0012970/2010;0012965/2010;0012954/2010)

VISTO:
Las solicitudes de obtención de la Condición de Alumno Vocacional en diversas

cátedras del Dpto. de Plástica de la Escuela de Artes de esta Facultad, poi parte de
estudiantes y egresados de distintas instituciones según consta en los expedientes de
referencia, y;

CONSIDERANDO:
que los solicitantes han cumplimentado los requisitos necesarios para aceptar sus

solicitudes de inscripción;
que las cátedras consultadas manifiestan su aceptación respecto de la condición de

cursado solicitada;

LA DECANA de la FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: ACEPTAR bajo la condición de Alumnos Vocacionales a los estudiantes y
egresados que a continuación se detallan en las materias del Dpto. de Plástica de la Escuela
de Artes que en cada caso se consignan.

Apellido y Nombres Pasaporte Asignaturas

Shyloski, Rebekah Jo 406613538 Dibujo 11
Arte Argentino y Latinoamericano

McCroy, Sarah Marjorie 310887447 Técnicas y Materiales de Pintura
Arte Argentino y Latinoamericano

039574844 Introducción a la Historia del Arte
Radovich, Olivia Glosten Arte Argentino y Latinoamericano

Técnicas y Materiales de Pintura
Dibujo I

Funck, Anna Marie 432257249 Introducción a la Historia del Arte
Arte Argentino y Latinoamericano

Hudak, Victoria Marie 077687058 Introducción al Dibujo
Técnicas y Materiales (Pintura)

- , I

ARTICULO 2°: ESTABLECER que la inscripción no quedará en firme sin la prosecución
de las gestiones correspondientes en el Área de Enseñanza de la Escuela de Artes.
ARTÍCULO 3°: Regístrese, comuníquese a los interesados, a la Escuela correspondiente, al
Área de Enseñanza de la Escuela de Artes y archívese.

Córdoba,

Resolución N° t O ti 6
o 2 JUL 2010

ss

Mgt~' Ccst,o
S:..'::'j"

facuL,,·' (:"
Unhl'~r~¡rj¿;·~i·l¡;:"j~,~j..:,,;l~::c..


	Page 1
	Titles
	- 
	o 2 JUL 2010 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Tables
	Table 1



